De ep̄o Theophilo Anthiocheno
Cap̄lm. XXIII

Theophilū ho quē Antiochie ep̄m
ſupra diximus feruntur tres iſti-
tutionū libri ad Autolicū ſcripti.
e 3

Ecclesiastice historie

Et alius liber aduersum heresim Herino
genis: i quo et testimonys utrum de reuelati
one Joannis. Sed et ali⁹ extat eius instru
ction⁹ variaz libelli. Ig⁹ ea tēpestate he
retic⁹ p oēm locuz 3izaniz mō pura ver
bi dei semina maculantib⁹: et aereas apli
ce doctrine adulterina admixtiones fe
tantib⁹ ex oī p̄t sacerdotes dñi velut vi
gilates agricole: excutere eoz et expurgaz
re mala semia nitebant: et tāqz solliciti pa
stores insidiantes lupos gregib⁹ chii cla
morib⁹ simul insectati oib⁹ qz repellere cō
monendo: fratres instruēdo: scribēdo etiā
longe positi: ipos qz interdū sicubi coraz
dephendissent comin⁹ purgendo: et ver
boz lucia ac disputation⁹ certamia pro
sternēdo: alijqz posteris p̄sulantes: q̄stio
nes eoz et queras obiectioes edit⁹ cōmē
tarj⁹ p̄futādo. Inter qz et Theophilus
de q̄ nūc loqmur: non ignobili aduersuz
eos. id est aduersum Marcionē: indicat
ex his q̄ legim⁹ disputationē congresus.
Hnic ig⁹ septim⁹ ab aplis i Antioches
ne ecclie sacerdotio Daximin⁹ successit:
S̄z et Philipp⁹ quē Sartine ecclesie epi
scopū supra dixim⁹: nobile etiā ip̄e moni
mētū aduersū Marcionē dereliqt. Simi
liter et Hyreneus.

De Modesto Capitulū. XXV

Agnificēt⁹ aut̄ ceteris Dode
stus: qui om̄es ip̄ius deceptio
nes et fallacias rerecto q̄ velebā
tur neq̄tie tegmine denudauit.

De Melitone qzqz ip̄e cōmemorat.

Capitulū. XXVI

Melito qz Gardēsis antistes ec
clesie: et Apolinar⁹ ap̄o Jerapo
lim eccliam regens celeberrimi
int ceteros habebant. Qui et im
peratori Rhomano Apologeticos sil⁹ li
bros p̄n̄a fide luculētissime cōscriptos
porrexerūt. Hoz quāta relictā sint moni
mēta q̄ ad n̄faz vslqz noticiā p̄uenērūt in
fra oñdil. Melitōis de pascha libri duo.
De optima p̄uersatioē liber vnu s. Sed et
de p̄phetis. De ecclia. De die dñica. Desi
de hominis. De figmēto. De obedientia
fidei. De sensib⁹. De anima et corpe et men
te. Delauacro. De veritate. Item de fide.
De generatioē chii: et de p̄phetia ei⁹. Item

de anima et corpe. De hospitalitate. Itēli
ber q̄ dicit clavis. De diabolo et reuelatio
ne Joannis. De deo corpe induito. Et post
oī liber ad Anthōnīū veruz. In libello
suo de pascha: t̄ps qz quo scribebat insi
nuās ita dicit. Sub Vergio inq̄t Pan
lo p̄cōsule Asie quo in tpe Sagar mar
tyrio coronat⁹ est: q̄stio ingens aborta est
ap̄o Laudiciā d̄ pascha: q̄b⁹ dieb⁹ hec scri
p̄sim⁹. Hui⁹ etiā ip̄i⁹ libelli mētionē facit
Elemēs Alexandrinus in ope suo: vbi de
pasche rōne scribit: q̄ se dicit ex occasiōe
hui⁹ ip̄ius libelli q̄ a Melitone p̄us edit⁹
fuerat scribere. In eo aut̄ libro quē ad im
patorē scribit talia qdā memorat illis tē
porib⁹ aduersū nos gesta. Qd̄ nunqz inq̄
factū est. Nunc p̄secutionē patif gen⁹ p̄
orū. Effugant vndiqz nouis decretis per
oēm Asia. p̄mulgatis. Impudentes nāqz
hoiles et calūniōsi qui rage aliena deside
rāt: occasiōe accepta: impialū p̄ceptorū:
more p̄donum die noctuqz grassant: et di
ripiūt innocentes. Et post aliquāta iterū
dicit. Et si q̄dem te iubente hec faciūt bo
nū credam⁹ q̄cquid iusto impatore iubē
te cōmittis. S̄z et nos libent ferim⁹ mor
tem quaz a te cognoscim⁹ irrogari. S̄z
est solū qd̄ te obsecram⁹: vt ip̄e prius mi
nistros p̄teruit: buius reqras: et si a te
mandate sūt iste qz irrogant mortes ip̄e
discutias. Si v̄o tuā qz p̄scientiā p̄ceptū
illō tāimmane et tābarbaqz latet: obsecra
mus ne nos d̄spicias: et patiar⁹ reiligiō
sos ciues tāpublico latrocínio iugulari.
Et itez post aliquāta addit etiā hec: Etēm
philosophia bec q̄ nos vtimur: p̄mo qui
dē florebant apud Barbaros. Introducta
est aut̄ etiā rhomane vestre conuersationi
Augusti t̄pib⁹. ex q̄ et regni vestri sublimi⁹
culmē ascēdit. obseruat̄ie bui⁹ auspicij
eleuatū. Lui⁹ imp̄y feliciter p̄pagati tu fe
lix successor existis. et tradituz tibi felicite
seruas vna cum filio. Propter quod et si
mul tibi cū imp̄io traditū nostre philoso
phie ritū pari religiōe: custodi velut q̄ in
gressu suo patrib⁹ suis cām p̄speritat̄ itu
lerit. et fidē q̄ cuz ip̄ius Augusti felicitati
bus adolenit: integrā tu quoqz nunc re
gnans illibatāqz cōserua. quia nec ip̄i Au
gusto in ingressu ei⁹ vel i p̄gressu iriste ali
qd̄ accidit. sed ecōtrario leta oia: et om̄ia